（様式１７）マンホール入孔連絡票
第　　　号
　　年　　月　　日
中国電力ネットワーク株式会社
　　　　　　　　　　　所長　殿
(申 込 者)

住　　　所
会　社　名
代表者氏名
マ ン ホ ー ル 入 孔 連 絡 票
下記のとおり，貴社マンホール内で作業を実施したいのでお届けします。
なお，当社よりご連絡いたしました際には，現場において立会くださるよう，よろしくお願い申し上げます。
記
	関連文書
	　　年　　月　　日付第　　号

	工事名

	工事場所
（マンホール№等）

	マンホール入孔予定
	　　　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分～　　　　時　　　分
　　　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分～　　　　時　　　分

	工事概要

	設
	連 　絡 　先

	工
	計
	担 　当 　者

	電　話

	事
	立
	連 　絡 　先

	担
	会
	担 　当 　者

	電　話

	当
	請
	連 　絡 　先

	負
	担 　当 　者

	電　話

	立会要請
	あり ・ なし

	備考